
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE SETTORE III 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Pasquale Matrisciano 
 

Registro  Generale n. _1032_______del__28/05/2012_________ 
 

Registro  Settore  n. 90  del  23/05/2012 
 

OGGETTO:. Liquidazione ditta Agritec fatt. n. 20/12 del 15/05/2012 
 
       
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.49  del 02/08/2010 
- Numero di impegno: N.1280 del 03/08/2010 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.2 
 

QAllegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal28/05/2012 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                   IL RESPONSABILE DEL SETTORE III 
                Ing. Pasquale Matrisciano 
 
                                                                                                                                                                      pag. 1  



                                                                                                                                                                      pag. 2  

 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Liquidazione ditta Agritec fatt. n. 20/12 del 15/05/2012 
 

Il Responsabile Settore III 
 
PREMESSO che con propria determinazione n. 49 del 16/03/2012 è stata approvata la spesa di € 
988,35 compreso IVA  per  acquisto di diserbante ecologico presso la ditta locale Agritec;  
VISTA la nota prot. n. 7468 del 21/03/2012 con la quale si dava incarico alla ditta Agritec di fornire lt 
165 di diserbante ecologico; 
VISTO: 
‐  il C.I.G  numero ZDC0433D94 rilasciato dall’A.V.C.P.  
‐ la comunicazione della ditta locale Agritec  ai sensi dell’art.3, comma 7 della   legge 136/2010, attivazione di 

conto corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche;  
‐ la comunicazione dell’INPS, sede di Nola, con la quale ha comunicato che la sig.ra Perrotta Consiglia nata il 

30/09/1959 – codice fiscale PRRCSG59P70E954Q, risulta regolarmente iscritta al 16/12/2004 in qualità di 
titolare d’impresa commerciale “AGRITEC”, matricola 28180474, e il relativo estratto conto previdenziale alla 
data del 27/03/2012  non presenta alcuna irregolarità contributiva ; 

‐ la fattura n.20/2012 del 15/05/2012 di € 898,43 oltre IVA al 10% della ditta locale AGITEC, assunta al 
protocollo generale al n.12866  il 17/05/2012. 

ACCERTATO che la ditta Agrimar ha effettuato la  fornitura “de quo”. 
RITENUTO, quindi, di provvedere alla relativa liquidazione. 
VISTO: 
‐ il vigente Regolamento di Contabilità; 
‐ il T.U.E.L. n. 267/2000. 

D E T E R M I N A 
 
per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente descritti e riportati: 

1. liquidare la somma di € 988,27 alla ditta locale Agritec di Perrotta Consiglia, partita IVA 
04342471218, con accredito sul c/c acceso presso il Banco di Napoli agenzia di Marigliano, IBAN: 
IT02F0101039962100000005340  per la fornitura di diserbante; 

2. di dare atto che è stato assunto impegno di spesa al n.426/2012 sul Cap.1129/8 esercizio finanziario 
2012 per  € 988,27; 

3. trasmettere la presente determina all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti consequenziali. 
                                                                           

     
                            Il Responsabile Settore III 

                                                                                              ing. Pasquale Matrisciano 
 


